
 

MB "DANĖS ARCHITEKTAI", TURGAUS G. 37-5, KLAIPĖDA, 
TEL.  8 –612-31413, 8-620-76751 

 

 

VIEŠO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS ,KLAIPĖDA, IEVŲ G. 2.    
 

VIENO BUTO GYVENAMOJO NAMO, KLAIPĖDA, IEVŲ G. 2, PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

 

VIEŠO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2018 m. gegužės mėn. 10 d. 

Klaipėda 

 

 

Pirmininkas - MB “Danės architektai” architektė Simona Kubilė. 

Sekretorius - MB “Danės architektai” projektų vadovas Valentinas Lucenko. 

 

Susirinkime dalyvavo: 

Dalyvių sąrašas pridedamas. 

 

Darbotvarkė: 

1) statytojo, susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus pristatymas viešam susirinkimui; 

2) susirinkimo dalyvių supažindinimas su projektiniais pasiūlymais; 

3) iki susirinkimo pradžios gautų pasiūlymų įvertinimas; 

4) atsakymas į viešo susirinkimo dalyvių klausimus. 

 

Informacija apie numatomus rekonstruoti statinius ir jų projektinius pasiūlymus: 

1. Statinio projekto pavadinimas: 

Vieno buto gyvenamojo namo, Klaipėda, Ievų g. 2, statybos projektas. 

2. Statytojas: 

Julija Judina. 

3. Projektuotojas: 

MB „Danės architektai“, įm. k. 303138568, Turgaus g. 37-5, Klaipėda. Projekto vadovas Valentinas 

Lucenko, el. p. valentinas.lucenko@gmail.com, tel. 8 620 76751. 

4. Numatomo projektuoti statinio statybvietės adresas: 

Klaipėda, Ievų g. 2. Žemės sklypo kad. Nr. 2101/0039:759. 

5. Žemės sklypo esama ir numatoma naudojimo paskirtis: kita. 

6. Žemės sklypo naudojimo būdai: 

Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos. 

7. Pagrindinė statinio naudojimo paskirtis: 

Gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai (6.1). 

8. Statybos rūšis: nauja statyba (7.1). 

9. Statinio kategorija: neypatingas. 

10. Pagrindiniai numatomi sklypo ir statinio rodikliai*: 

 

 

 

 



 

MB "DANĖS ARCHITEKTAI", TURGAUS G. 37-5, KLAIPĖDA, 
TEL.  8 –612-31413, 8-620-76751 

 

 

VIEŠO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS ,KLAIPĖDA, IEVŲ G. 2.    
 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 

Kiekis 

 
Pastabos 

 

II. PASTATAI    

1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos planuojamos ūkinės 

veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų, aptarnaujamų žmonių 

skaičius, kiti rodikliai). 

 

 

 

  

VIENO BUTO GYVENAMASIS NAMAS     

2. Pastato bendras plotas.* m2 233,79  

3. Pastato naudingas plotas. * m2 233,79  

4. Pastato tūris.*  m³ 1150  

5. Aukštų skaičius.* vnt. 2  

6. Pastato aukštis. *  m 7,65  

7. Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų: vnt. 1  

7.1. 1 kambario vnt.   

7.2. 2 ir daugiau kambarių. vnt. 1  

8. Energinio naudingumo klasė. [5.41]  A+  

9. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė. [5.38]; [5.43]  C  

10. Kiti specifiniai pastato rodikliai.  -  

  

Susipažinimo su projektiniais pasiūlymais vieta: Susipažinti su projektiniais pasiūlymais buvo galima 

darbo dienomis nuo 2018-04-23 iki 2018-05-09 d. imtinai nuo 8:30-17:00 val., adresu Turgaus g. 37-5, 

Klaipėda, tel. 8 612 31413 bei Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje adresu 

www.klaipeda.lt.  

SVARSTYTA: 

2018-05- 17.15 val. adresu Klaipėda, Turgaus g. 37-5, įvyko viešas susirinkimas dėl „Vieno buto 

gyvenamojo namo, Klaipėda, Ievų g. 2, statybos“ projektinių pasiūlymų. Susirinkime dalyvavo statytojas 

ir projektuotojo atstovai – statytojo įgaliotas asmuo, Simona Kubilė, MB „Danės architektai“ atstovai 

direktorius - Linas Slausgalvis, projekto vadovas - Valentinas Lucenko. Viešo susirinkimo pirmininkė 

architektė Simona Kubilė, viešo susirinkimo sekretorius, projekto vadovas – Valentinas Lucenko. 

Per valandą nuo viešo susirinkimo pradžios neatvyko nė vienas suinteresuotas visuomenės atstovas. 

Pasiūlymų, pateiktų raštu ar telefonu iki susirinkimo pradžios ar jo metu nebuvo gauta. 

NUTARTA:  

Viešojo supažindinimo procedūra atlikta, visuomenė nesuinteresuota projektiniais pasiūlymais.  

Susirinkimas baigiamas 18.15 val. 
 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas    Simona Kubilė 
(parašas) 

 

 

Susirinkimo sekretorius    Valentinas Lucenko 
(parašas) 

 


